GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Ata

ATA DO RESULTADO DA ELEIÇÃO PARA O NDE DA ENGENHARIA AMBIENTAL PÓS
RECURSOS

A Comissão Eleitoral referente ao Edital 09/2023, de Eleição dos Representantes de Docentes para a
Composição do Núcleo Docente Estruturante do curso de Engenharia Ambiental, composta pelos membros
do colegiado que não se candidataram para a eleição, torna público o resultado final da eleição, não tenho
havido pedido de recurso da votação ocorrida no dia 27 de julho de 2023.

Candidata(o) ao NDE N° de votos Colocação Situação

Reisila Simone Migliorini Mendes

8 1ª Eleita

Marisa Cristina da Fonseca
Casteluber

6 2ª Eleita

Camila Palhares Teixeira 5 3ª Eleita

Marcelo Andrade Chagas

5 4ª Eleita

Emmanuel Duarte Almada

2 5° Vacância

Nada mais havendo a tratar, eu, Alexandre Túlio Amaral Nascimento, ora designado presidente da Comissão,
lavrei a assinei a presente Ata.

Documento assinado eletronicamente por Alexandre Túlio Amaral Nascimento , Professor de
Educação Superior, em 02/08/2023, às 22:58, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017 .

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 70828385 e o
código CRC 2660ECE1.

Referência: Processo nº 2350.01.0009841/2023-81 SEI nº 70828385

Ata de Reunião 1 (70828385)         SEI 2350.01.0009841/2023-81 / pg. 1

https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ata de Reunião 1 (70828385)